

COMUNICAÇÃO EXTERNA

REMETENTE:

SECRETARIA REGIONAL DE LICITAÇÕES – 14ª/SL

NÚMERO:

01/2024

DATA:

22/11/2024

DESTINATÁRIO:

LICITANTES DO EDITAL Nº 90004/2024

E-MAIL:

14a.sl@codevasf.gov.br

TELEFONE:

(85) 3033-1101

ASSUNTO:

RESPOSTAS AOS ESCLARECIMENTOS – EDITAL Nº 90004/2024

DESCRIÇÃO:

COM REFERÊNCIA AO EDITAL Nº 90004/2024 – Contratação de Empresa para Elaboração dos Estudos Ambientais e dos Projetos de engenharia das obras de infraestrutura do sistema integrado de resíduos sólidos urbanos do município de Juazeiro do Norte, no estado do Ceará, INFORMAMOS:

1. PERGUNTA(S):

É necessário apresentar, na fase de habilitação, a documentação que comprove as qualificações da equipe de trabalho descrita no item 5.12 do Termo de Referência, com o objetivo de avaliar a equipe?

1. RESPOSTA(S):

Não será necessário apresentar a documentação que comprove as qualificações da equipe de trabalho descrita no item 5.12 do Termo de Referência na fase de habilitação.

2. PERGUNTA(S):

Caso não seja necessário, seria correto assumir que a análise da equipe será realizada em outra etapa do processo?

2. RESPOSTA(S):

Sim. A análise da referida documentação será em outra etapa do processo.

ASSINADO ELETRONICAMENTE

WASHINGTON LUIS DE SOUSA COSTA

CHEFE DA SECRETARIA REGIONAL DE LICITAÇÕES – 14ª/SL